
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Tuzaklarını azimle bozduk
Halk oylamasının yapılacağı 16 Nisan'a sayılı günler kaldı. Yüzbinlerce kişi, bugün Yenikapı'daHalk oylamasının yapılacağı 16 Nisan'a sayılı günler kaldı. Yüzbinlerce kişi, bugün Yenikapı'da
düzenlenen 'Büyük İstanbul Mitingi'nde buluştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan tarihi mitingdedüzenlenen 'Büyük İstanbul Mitingi'nde buluştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan tarihi mitingde
"Biz, ülkemiz ve milletimiz önüne konan tüm tuzakları bu azimle bozduk ve bozmaya devam"Biz, ülkemiz ve milletimiz önüne konan tüm tuzakları bu azimle bozduk ve bozmaya devam
edeceğiz" dedi.edeceğiz" dedi.
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Yüzbinlerce kişi, Yenikapı'da düzenlenen 'Büyük İstanbul Mitingi'nde buluştu.Yüzbinlerce kişi, Yenikapı'da düzenlenen 'Büyük İstanbul Mitingi'nde buluştu.

  

 

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın katılımıyla
düzenlenen Evet mitingine yüzbinler katıldı. Başbakan Yıldırım'ın ardından

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarihi mitingde halka seslendi.

Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar şöyle:

Bugün Yenikapı bir başka güzel inanıyorum ki yarın da başka bir güzel olacak. Çünkü evetler
semaya yükseliyor. Haftaya pazar sandıklar evetler bir başka güzel. Buradan nüfusumuzun
yüzde 20'sini sinesinde barındıran İstanbul'u saygı ile selamlıyorum.
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"İstanbul halkı ile bir şey söyledik bu şarkı burada bitmez"

İstanbul 16 Nisan'da evet diyerek FETÖ hainlerinin kökünü kurutmaya hazır mı? İstanbul 16
Nisan'da evet diyerek PKK terör örgütünün kökünü kazımaya hazır mı? İstanbul 16 Nisan'da
evet diyerek FETÖ'nün avukatlığına soyunan CHP'ye haddini bildirmeye hazır mı?

Kardeşlerim, bugüne kadar hiçbir gücün önünde eğilmedik biz sadece rüku ve secdede eğildik
bundan sonrada bu istikamet üzerine devam edeceğiz. İstanbul benim için şehirlerden bir şehir
değil burası okuduğum, büyüdüğüm, çalıştığım siyaseti öğrendiğim şehirdir. İstanbul'dan
aldığım tecrübe ile tüm Türkiye'ye hizmet ediyoruz. Durmak yok... Büyükşehir Başkanı
olduğumuzda birileri dudak büküyordu. İstanbul halkı ile bir olduk kardeş olduk, hep birlikte
Türkiye olduk. Kısa sürede öyle bir devrim gerçekleştirdik ki bize dudak bükenler mahcup oldu.
Batı bile sessiz devrim dedi. Haksız ve adaletsiz bir şekilde cezaevine giderken İstanbul halkı ile
bir şey söyledik bu şarkı burada bitmez. Hapisten çıkınca bu sefer tüm Türkiye'ye bir şey
söyledik.

Tarihimizden gelen bir birikim

Yeni yönetim sistemimiz tarihimizden gelen bir birikimin ifadesidir. İstanbul evet diyerek
ecdadının mirasına sahip çıkıyor mu? İstanbul evet diyerek çocuklarına geleceğine miras
bırakmaya hazır mı?

Tarihi mitingde dikkat çeken dev pankart

İstanbullular büyük miting için Yenikapı'yı hınca hınç doldurdu. Miting alanında açılan "Gençler evet diyor" yazılı devİstanbullular büyük miting için Yenikapı'yı hınca hınç doldurdu. Miting alanında açılan "Gençler evet diyor" yazılı dev
pankart dikkat çekti.pankart dikkat çekti.
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bırakmaya hazır mı?

Ülkemizde 48 hükumet kuruldu seçimler 4 yılda bir yapılsaydı 15-20 hükumet kurulacaktı.
Ülkeyi batırdınız bitirdiniz. Kişi başı gelirin 300 dolar olduğu günlerden bugünlere geldik. Şimdi
11 milyar dolara ulaştırdık. Amerika tarihi boyunca 17 başkanla yönetilmiş. İngiltere 11 Almanya
24 hükumetle bugüne ulaşmış. Bizim 48 hükümet kurmamız demokrasimizin istikrarsız
olduğunun ispatıdır. İstikrarsızlık dönemlerinde büyüme yüzde 4 bile bulamadı. Eğer Türkiye
güçlü hükumetler ile yönetilseydi bugün bulunduğumuz yerin iki katı ilerisinde olacaktık.

"Tüm dünya duysun"

16 Nisan'da tüm liderlerin özlemi olan bir değişimi hayata geçiriyoruz. Bu adımı atmamız kolay
olmadı 2002 Kasım'dan beri her zaman önümüzü kesmeye çalıştılar. Her seçim bizim ve
milletimiz için bir imtihana dönüştü.

İnşallah bu dualar bu sadakatle çizgimizde yürüyeceğiz. Biz ülkemiz ve milletimiz önüne konan
tüm tuzakları bu azimle bozduk ve bozmaya devam edeceğiz. İstanbul 16 Nisan'da güçlü Türkiye
için evet diyor mu? Tüm dünya duysun. İstanbul müreffeh Türkiye için evet diyor mu? 16
Nisan'a kadar kapı kapı dolaşmaya var mısın? Türkiye demokrasisini hak etmiş bir ülkedir.
Milletimiz bir asır önce İstanbul önlerine gelen düşmana bakıp 'Geldikleri gibi giderler dedi' 15
Temmuz'da da İstanbul en önemli sınavlarından birini anlının akıyla verdi. Bu mücadele
İstanbul 99 şehit verdi.

Benim kanaatimi biliyorsunuz, işte karar 16 Nisan. 16 Nisan'da sandıktan çıkacak her 'evet' onun
da yolunu açacaktır. Bak Kılıçdaroğlu ne diyor; 'Ben hayır demem.' diyor, tamam ne güzel. Sayın
Bahçeli zaten kanaatini açıkladı; 'Ben evet derim.' diyor. Sayın Yıldırım'ın da kanaatini
biliyorum. Meclis'ten geçip bana geldiğinde ben de bunu onaylarım. Tereddütsüz onaylarım,
zira şehitlerimizin o katillerini affetme yetkimiz bizim yok, böyle bir şey yapamayız.

O gece 3.30 Atatürk Havalimanı'na indiğimde on binler karşıladı. Gurur duydum. F-16'lar
üzerimizde uçuyor. Tanklara aldırmadan benim milletim iradesine sahip çıkıyor. Aynı gece
benden 3-3.5 saat kadar önce oraya birisi daha gelmişti. CHP Genel Başkanı... Kendi ifadesi ile
23.40 civarında iniyor. Ortalığın karışık olduğunu görünce Bakırköy Belediye Başkanı'nın evine
gidiyor. 'Sayın Cumhurbaşkanı Marmaris'ten çıktığında beni haberdar etseydi ben de oraya
gelirdim' diyor. Biz Face Time'den tüm Türkiye'ye çağrımızı yaptıoki niye gelmedin? Bu kişi
'Darbe olsa tankın üstüne çıkarım' diyen bir kişi. Bu durumda olan birinin yapabileceği bir şey
olabilir mi?

"Kontrollü koltukta oturan her işin o şekilde yürüdüğünü sanır"

Kontrollü koltukta oturan her işin o şekilde
yürüdüğünü sanır.





 

"Kontrollü koltukta oturan her işin o şekilde yürüdüğünü sanır"

Bunlar da yürek diye bir şey yok. 'Darbelere karşı olduğumu söyledim' diyor. İyi ki söyledin.
Sonra utanmadan 'Bu kontrollü darbedir' diyor. Kontrollü koltukta oturan her işin o şekilde
yürüdüğünü sanır. Kasetle oraya gelmiş olan biri. Yedi seçim kaybetti. Şimdi sekizinciye
hazırlanıyor. Ama inanın yine gitmez. Koltuk kontrollü... Ama ne olursa olsun biz onlara rağmen
yola devam edeceğiz. CHP'ye gönül vermiş kardeşlerimize üzülüyorum, fikirlerimiz uymasa da
bu felakete maruz kaldıkları için üzülüyorum. Gelin bu adamdan kurtulun. Rekor bir oyla Evet
olduğu takdirde artık bu zatın yerinde oturamayacağına inanıyorum.

"Böyle genel başkanların böyle milletvekilleri olur"

Bir gün FETÖ'nün borazanlığını yapan, ertesi gün PKK seviciliğine soyunan, bir sonraki gün
başka bir terör örgütünün avukatlığını üstlenen parti, cumhuriyetin partisi olamaz.
Cumhuriyetin sahibi cumhurdur, millettir. Bunların her şeyden önce millete ve milli iradeye
saygısı yok. Bu partinin bir milletvekili çıkar 'evet verenleri İzmir'de denize dökmekten' söz
eder. Diğeri ondan aşağı kalmamak için 'hayır çıkarsa düşmanı İzmir'den denize dökmüş kadar
sevineceklerini' söyler. Güya bu da deneyimli. Deneyimlisi öyle, deneyimsizi böyle. CHP
milletvekillerinin bu halk oylaması kampanyası döneminde sokakta vatandaşı tehdit etmekten,
kahvede darbetmeye kadar sergilemedikleri rezalet kalmadı. Böyle genel başkanların böyle
milletvekilleri olur.

"Gelin bu adamdan kurtulun"

CHP'ye gönül vermiş kardeşlerim için üzülüyorum, fikirlerimiz uymasa da bu kardeşlerimizin
Kılıçdaroğlu gibi bir felakete maruz kalması gerçekten üzüntü verici. Onun için diyorum ki 16
Nisan, CHP'ye gönül vermiş kardeşlerimin de günüdür. Gelin bu adamdan kurtulun. 16 Nisan'da
şöyle rekor bir evet oranına ulaşmamız halinde artık bu zatın yerinde oturamayacağına
inanıyorum. Türkiye'nin ana muhalefet partisini terör örgütleriyle aynı çizgiye getiren birisi bu
ülkede alternatif siyaset üretemez.

"Dönüm noktası olduğunu biliyorlar"

Biz, söz de karar da milletindir diye yolumuza devam ediyoruz, devam edeceğiz. Seçim
dönemlerinde yurt dışında kampanya yapılması yeni bir durum olmadığı halde bu seçimde bu
engellemeyi yaptılar. Ne yaparlarsa yapsınlar biz bunların hepsini aştık, aşıyoruz ve aşacağız. 40
yıldır siyasetin içindeyim. 40 yıldır bu tür çalışmaların yapıldığını biliyorum. Peki bu defa niye
böyle telaşlı bir engelleme çabasıyla karşı karşıya kaldık? Çünkü bu halk oylamasının alelade bir
seçim olmadığını, Türkiye'nin geleceği için bir dönüm noktası niteliği taşıdığını çok iyi
biliyorlar.

Halk oylamasının yapılacağı 16 Nisan'a 8 gün kaldığını hatırlatan Erdoğan, katılımcılardan kapı
kapı dolaşmalarını isteyerek, şunları kaydetti:



 

"Hanımlar, beyler durmak yok. Sadece dolaşmak değil telefonla, ahbap, yaren, herkesi
arayacağız, anlatacağız. Çünkü bu mücadele sıradan bir mücadele değil. Öyle bir ses verin ki
Hollanda'dan Almanya'ya, İsviçre'den Belçika'ya kadar tüm Avrupa duysun." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul, 16 Nisan'da 'evet' diyerek, Avrupa'nın birçok ülkesine
medeniyet dersi veriyor mu?", "İstanbul 16 Nisan'da 'evet' diyerek Avrupa'nın bir kısmına insan
hakları dersi veriyor mu?", "İstanbul 16 Nisan'da 'evet' diyerek Avrupa'ya adalet dersi veriyor
mu?", "İstanbul 16 Nisan'da 'evet' diyerek Avrupa'ya ahlak dersi veriyor mu?" diye soran ve
mitinge katılanlardan "Evet" yanıtını alan Erdoğan, "16 Nisan işte tüm bu vasıflarıyla
İstanbul'un, Türkiye'nin, Avrupa'nın üzerine bir güneş gibi doğduğu gün olacaktır. İşte bak
Avrupa Birliği ülkeleri ne yaptılar, İtalya'ya gittiler, Vatikan'a... Ne işleri vardı Vatikan'da?
Bunların içinde Ortodoks var, bunların içinde Protestan var, bunların içinde ateist de var ama
hepsi Vatikan'a gittiler ve Papa'nın karşısında sıraya dizildiler, Papa da bunlara nasihatini çekti.
Niye? Tek millet... Mesele o. Geldiler bir araya."

İstanbul'a meftun olmanın sadece sözle olmayacağını, çalışma, icraat ve hizmet gerektiğini
belirten Erdoğan, Büyükşehir Belediye Başkanı olduktan sonra İstanbul'un çöp, hava kirliliği, su
sorununu çözdüklerini anlattı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, konuşmasında şunları aktardı:

"İşte şimdi de aynı şekilde, aynı zihniyet işbaşında. Bakın İstanbul'umuzun, metrobüslerden
tutunuz, bütün metro sistemlerine varıncaya kadar her sistemle belediye başkanımız bu
çalışmaları aynı kararlılıkla devam ettiriyor. Başbakan olduk, daha büyük projelerle hem
İstanbul'a hem de bütün Türkiye'ye hizmet etme fırsatı bulduk. Bakınız şu anda İstanbul'a öyle
bir havalimanı yapıyoruz ki dünyanın 1 numarası olacak. 18 Mart Çanakkale Köprüsü, iki ayak
arası 2 bin 23 metre. Dünyanın 1 numarası olacak. Bu, böyle Kılıçdaroğlu zihniyetiyle, SSK'yı
idare edemeyenlerle olmaz. Biz, eserlerimizle ortadayız. Ziya Paşa ne diyor? 'Eşek ölür kalır
semeri, insan ölür kalır eseri.' Laf değil, icraat. İnşallah Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemiyle
İstanbul'a çok daha büyük hizmetler kazandıracağız. Geçtiğimiz 14 yılda şehrimize 127 katrilyon
liralık kamu yatırımı yapıldı. Bunları bugün anlatmaya gerek yok. 'Evet Platformu' ile
huzurdayız. Sadece şu Haliç'in temizliği birçok şeyi ifade eder. Köprüler, Istranca Dağları'ndan
getirilen su, kentsel dönüşümler, değişimler, bütün bunlarla beraber hepsinden öte Boğaz'ın
altından geçen Marmaray, Avrasya Tüneli, bunlar bir başka. Zaten şimdi de 3 katlısı yapılacak. O
da bir başka. İnşallah bir de tabii Kanal İstanbul, o da benim ayrı bir çılgın projem, aşkım.
İnşallah bunu da yapacağız."

"Yenikapı ruhu asla ölmedi"

Katılımcılara "8 gün durmak yok." diye seslenen Erdoğan, Rabia işareti yaparak, "Tek millet, tek
bayrak, tek vatan, tek devlet. Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız. Hep birlikte
Türkiye olacağız." dedi. Katılımcılar da Erdoğan'a eşlik etti.



 

Türkiye olacağız." dedi. Katılımcılar da Erdoğan'a eşlik etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arif Nihat Asya'nın "Fetih Marşı" şiirinden "Delikanlım, işaret aldığın
gün atandan/Yürüyeceksin... Millet yürüyecek arkandan!/ Sana selam getirdim Ulubatlı
Hasan'dan..../ Sen ki burçlara bayrak olacak kumaştasın/ Fatih'in İstanbul'u fethettiği yaştasın."
dizelerini seslendirerek, "Beraber yürüdük biz bu yollarda" şarkısının sözlerini söyledi.

Vatandaşların eşlik ettiği Erdoğan konuşmasını, "Yenikapı ruhu işte bu. Yenikapı ruhu asla
ölmedi, ölmeyecek. Sadece bu ruha layık olmayanlar gidip kendilerine yakışan safa geçtiler o
kadar. Rabbim sizden razı olsun. Hepinize sevgiler saygılar sunuyorum. Kalın sağlıcakla.
İnşallah 16 Nisan, yeni bir milat olacak. Allah'a emanet olun." diyerek tamamladı.

Başbakan Yıldırım, mitingde onbinlere hitap etti.Yıldırım'ın konuşmasından öne çıkan başlıklar
şöyle:

Yenikapı'da neden yalan söyledin ey Kılıçdaroğlu?

Ne 15 Temmuz'u unuturuz ne de unutulmasına müsaade ederiz. Hiç merak etmeyin 15
Temmuz'a 'tiyatro' diyenlere, 15 Temmuz direnişine 'kontrollü darbe' diyenlere de İstanbul, 16
Nisan'da cevap vermeye hazır mı? Çok değil 8 ay önce bu meydanda, bu kürsüde darbeyi
lanetleyen Kılıçdaroğlu çıkmış bugün diyor ki '15 Temmuz kontrollü bir darbedir.' Madem 15

Yenikapı mitinginin havadan çekilmiş fotoğrafı.Yenikapı mitinginin havadan çekilmiş fotoğrafı.



 

lanetleyen Kılıçdaroğlu çıkmış bugün diyor ki '15 Temmuz kontrollü bir darbedir.' Madem 15
Temmuz bir yalandı, bir senaryoydu, Yenikapı'da milli irade mitingine katılıp milyonlara neden
yalan söyledin ey Kılıçdaroğlu?

15 Temmuz'da İstanbul geçilmedi, milli iradeye kast edenler geldikleri gibi gittiler. Onlar ki 27
Mayıs'da Menderes'i asanlar, 12 Eylül'de gençlerimizi baharında solduranlar, 28 Şubat'ta
insanlarımızı ötekileştirenler, 15 Temmuz'da sert kayaya çarptılar. İstanbul bugün sizi denize
dökeceğiz diyenlere cevap veriyor. Muhteşemsin İstanbul.

Bizim hareketimizde ben yok siz var. Bizim mücadelemizde kardeşlik ve samimiyet var. Bu
anlayışla Türkiye'ye birçok hizmet kazandırdık. İstanbul'a merkezi hükumet olarak 130
milyarlık yatırım kazandırdık. İstanbul-Ankara hızlı treniyle 6 milyon kişi seyahat etti. Atamız
Fatih gemileri karadan denize indirdi. Onun torunları Recep Tayyip Erdoğan ve arkadaşları
treni denizin altından geçirdi.

Yenikapı Mitingi (8 Nisan 2017)
Yeni Şafak was live·Follow

Protokol tribünü yok

600 ton malzemenin kullanıldığı sahneyi kurmak için 22 kişilik ekip gece-gündüz çalıştı.
Protokol tribünü uygulamasının yapılmadığı miting alanında, sahnenin sol tarafı protokol, şehit
yakınları, gaziler ve engelli vatandaşlar için ayrıldı.

Alanda yüzü aşkın giriş kapısı olacak. Ulaşım noktasında ise 200'ü aşkın gemi ve vapur
planlamaları da yapıldı. 6 bin otobüs ve 185 deniz aracı İstanbullular'a hizmet verecek. Ayrıca
miting alanında 5 bin polis, 700 sağlık personeli ve 70 ambulans da hazır bulundu.



 

Yenikapı'da büyük coşku

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Binali Yıldırım'ın katılımıyla gerçekleşen İstanbul mitingi için vatandaşlar Yenikapı'ya akınCumhurbaşkanı Erdoğan ve Binali Yıldırım'ın katılımıyla gerçekleşen İstanbul mitingi için vatandaşlar Yenikapı'ya akın
etti.etti.



Yenikapı mitinginde yoğun güvenlik önlemi

16 Nisan Referandum'a sayılı günler kala vatandaşlar, bugün İstanbul'daki Yenikapı mitingine akın ediyor. Milyonların16 Nisan Referandum'a sayılı günler kala vatandaşlar, bugün İstanbul'daki Yenikapı mitingine akın ediyor. Milyonların
beklendiği miting alanında yoğun güvenlik önlemleri de alındı.beklendiği miting alanında yoğun güvenlik önlemleri de alındı.
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